PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 65/2013

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Vander Luiz dos Santos Loubet – Deputado Federal de
Mato Grosso do Sul, que o mesmo viabilize emendas para a construção de 05 academias ao ar livre nas
praças dos bairros de nossa cidade.

 Sala das Sessões, 05 de Março de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794017